様式第１号（第４条関係）

年  月  日

多賀城市下水道マンホール蓋デザイン使用許可申請書

 多賀城市長 殿

               申請者   住  所 〒   -

氏  名

代 表 者

電話番号   －    －

 多賀城市下水道マンホール蓋デザインを使用したいことから、多賀城市下水道マンホー

ル蓋デザイン使用に関する取扱要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

使 用

デ ザ イ ン

□ 多賀城碑

 （モノクロ版）

□ 多賀城碑

 （カラー版）
□ 多賀城南門

使 用 方 法

使 用 数 量

連 絡 先

【担当者】

【電 話】

【ＦＡＸ】

【E-mail】

備考

 １ 添付書類として、マンホール蓋デザインの使用を確認することができる書類（任意

様式）を添付すること。

 ２ 「使用デザイン」欄は、使用したいデザインに「☑」願います。